modalidade CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA mediante as condições estabelecidas neste Edital.  

ÓRGÃO  
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 

OBJETO 
Obras de Produção de unidades habitacionais no Município de Duque Bacelar/MA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 2.730.000,00 (Dois milhões, setecentos e trinta mil reais) 

PORTAL UTILIZADO: LICITAR DIGITAL 

ENDEREÇO DO PORTAL: https://licitar.digital/ 

DATA: 10 de Dezembro de 2025 

HORÁRIO: 09:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: faleconosco@duquebacelar.ma.gov.br 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO  
IRAILDO CARVALHO PESSOA